

Stylowy stół

Czy myśleliście kiedyś o tym, że różne serie i produkty IKEA można połączyć w stylowy, a jednocześnie przytulny aranżację stołu? Postanowiłam się przekonać, jak sprawdza się taka dekoracja w rzeczywistości. I wiecie co? Przeszła ona moje najgłupsze oczekiwania :).

Stół, jaki wybrałam do aranżacji, to INGATORP. Jest on genialnym rozwiązaniem zarówno do małego mieszkania, gdzie możemy na co dzień używać jego zrośniętej wersji, mieszczącej jedną-dwie osoby, jak i do lokum nieco większego, gdy rozłożony, spokojnie pomieści kilkusobową rodzinę. Dodatkowo wyposażony jest w szufladę, co zwiększa nam przestrzeń do przechowywania :)

Ty Tu Urządzisz

<http://tytuurządzisz.pl>

~~Postawiłam na nastrojowe, dekoracyjne wnętrza, które sprawdzi się w każdym domu – w końcu stół to mebel wyjątkowy, wokół którego koncentruje się życie wszystkich domowników :). Na stół połączony została więc baweniasty bieżnik JUDIT w piękne rustykalne wzory. Wprowadza on nie tylko ciepło, przytulną atmosferę, ale też chroni blat przed zarysowaniami. Następnie wybrałam biały talerz i miskę pochodzące z zastawy ARV. Oba naczynia wnoszą lekkość na nasz stół dzięki delikatnie pofalowanej krawędzi. Możemy je kupować zarówno na sztuki, jak i w komplecie. Ich zaletą jest również to, że pasuje do nich wiele innych naczyń z przeróżnych zestawów, jak choćby cudowny kubek TILLBAKA czy klasyczne kieliszki na wino POKAL :).~~

Kolejnym krokiem był wybór sztućców. Tu nie było tak prosto – IKEA proponuje całą gamę pięknych zestawów. Ja wybrałam komplet SVIT ze względu na rustykalny wzór, którym opatrzone są wchodzące w jego skład sztućce.

Na koniec przystroiłam stół szklaną miską FRODIG, świetnie nadającą się na przykład na owoce, oraz zielonym wazonem LOVLIG. Przytulności dodały także serwetki UTFÖRLIG w kwiatowe wzory w serwetniku LIKSIDIG i dzbanek na sos TRIVSAM, który świetnie nadaje się nie tylko do sosów, ale też do podania wody, mleka do kawy czy jako wazonik :).

Ty Tu Urządzisz

Stół, zajmując w każdym domu wyjątkowe miejsce, musi być też specjalnie przystrojony. A ponieważ to drobne rzeczy nadają życiu smak, istotne jest, żeby to, jak wygląda Wasz stół, odzwierciedlało Wasz charakter, a także cieszyło oko Wasze i Waszych domowników :).